

Investitor
Obiect

Primaria s. Andrusul de Sus

Reparatia tribunelor la stadionul din satul Andrusul de Sus, r. Cahul**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCF1 0D п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3			270,87 250,69
	71220300 12940	Pietrar	h-om	2,0200	94,60	191,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	94,60	59,60
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	29,00	9,28
	29522700 03370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3200	25,00	8,00
2	TsC35 A11 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 865,48 0,00
	29522700 07403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	350,00	1 865,48
3	TsI50 A5 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,20 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,20

1	2	3	4	5	6	7
		2. Sapaturi pentru constructia tribunelor cu lungimea de 24.5m peste fiecare 1m pentru peretii de sprijin la contra trepte				
4	TsE03 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren tare	100m2			1 609,15 1 609,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	17,0100	94,60	1 609,15
5	TsA03 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			254,47 254,47
	93120400 19600	Sapator	h-om	2,3900	94,60	226,09
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	94,60	28,38
6	TsA03 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			254,47 254,47
	93120400 19600	Sapator	h-om	2,3900	94,60	226,09
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	94,60	28,38
7	TsA03 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			254,47 254,47
	93120400 19600	Sapator	h-om	2,3900	94,60	226,09
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	94,60	28,38
		3. Betonarea scarilor 0,75m x 6,8m x 2 buc si tribunelor				
8	CB02 A п.	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2			179,85 113,52

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,0500	94,60	99,33
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,40	0,01
	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,20	0,36
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,36
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	350,00	35,00
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase 60 x60 mm slefuite	m3	0,0035	6 000,00	20,95
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 750,00	2,41
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	27,00	3,24
9	CC03 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR 5 100x100	kg			28,87 2,84
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,60	2,37
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,47
	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,08
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
10	CA05 E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			0,00 0,00
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,2500	94,60	
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	94,60	

1	2	3	4	5	6	7
	26631021 00000	Beton	m3	1,0250	1 900,00	
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	22,00	
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,3200	250,00	
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7000	15,00	
11	CG22 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 16/20 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			404,03 99,33
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	94,60	89,87
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	26631021 00001162 0	Beton clasa...(pt.informatie) C16/20	m3	0,1025	1 900,00	194,75
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,40	57,60
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	13,00
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	600,00	36,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
12	п. K=1,00	Colorant pentru mortare 8017	kg			7,00 0,00
	97	Colorant pentru mortare 8017	kg	1,0000	7,00	7,00
13	CF61 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			259,01 140,58
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	24302261 01021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	45,00	13,50
	26531021 008314	Clei clas portelanat	kg	14,6100	7,00	102,27
	41001262 02818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	29522700 07608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		4. Betonarea tribunelor				
14	CB02 A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de	m2			179,88

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				113,52
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,0500	94,60	99,33
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,40	0,01
	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,20	0,36
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,36
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	350,00	35,00
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase 60 x60 mm slefuite	m3	0,0035	6 000,00	21,01
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 750,00	2,38
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	27,00	3,24
15	CA05 E1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			2 591,74 491,92
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,2500	94,60	402,05
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	94,60	89,87
	26631021 00000	Beton	m3	1,0250	1 900,00	2 005,92
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	22,00	3,40
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,3200	250,00	80,00
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7000	15,00	10,50
16	CG22 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 16/20 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			404,03 99,33
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	94,60	89,87
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	26631021	Beton clasa...(pt.informatie) C16/20	m3	0,1025	1 900,00	194,75

1	2	3	4	5	6	7
	000011620					
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,40	57,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	13,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	600,00	36,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
17	97 п. K=1,00	Colorant pentru mortare 8017	kg			7,00 0,00
	97	Colorant pentru mortare 8017	kg	1,0000	7,00	7,00
18	CF61 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu clei lucrari ext	m2			259,01 140,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	45,00	13,50
	26531021008314	Clei clas portelanat	kg	14,6100	7,00	102,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		5. Betonarea parapetii laterali				
19	CB02 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			179,87 113,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,40	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,20	0,36
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,36
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	350,00	35,00
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase 60 x60 mm slefuite	m3	0,0035	6 000,00	21,00
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 750,00	2,38
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	27,00	3,24
20	CA05 E1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			2 591,72 491,92
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,2500	94,60	402,05
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	94,60	89,87
	26631021 00000	Beton	m3	1,0250	1 900,00	2 005,90
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	22,00	3,40
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,3200	250,00	80,00
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7000	15,00	10,50
21	97 п. K=1,00	Colorant pentru mortare 8017	kg			7,00 0,00
	97	Colorant pentru mortare 8017	kg	1,0000	7,00	7,00
22	CF61 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu clei lucrari ext	m2			259,01 140,58
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	24302261 01021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	45,00	13,50
	26531021 008314	Clei clas portelanat	kg	14,6100	7,00	102,27
	41001262 02818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	29522700 07608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		6. Scaune sezuturi din lemn de pin tratate 6x6cm x 23m.l. x 6 trepte x 6 brusuri ridicate cu 6 cm deasupra betonului 1 buc la 1m.l.				
23	CK35 D	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat	buc			17,14 15,14

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00					
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,1600	94,60	15,14
	28741363 13400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,00
24	CE30 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			383,86 27,91
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,2250	94,60	21,29
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase 60 x60 mm slefuite	m3	0,0587	6 000,00	352,20
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
25	CN50 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			129,47 80,41
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,8500	94,60	80,41
	12121212 12121	apa	m3	0,2300	22,00	5,06
	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	2,20	3,74
	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	2,10	14,07
	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,54
	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	19,00	19,00
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,40
26	CN51 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			26,95 23,65

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,2500	94,60	23,65
	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,9600	1,35	2,65
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0010	250,00	0,25
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
27	CN17 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			113,98 94,60
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	24301161 08115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	45,00	8,10
	24302261 00700	Grund alchidic	kg	0,1200	48,00	5,76
	24302261 09444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	28,00	3,36
	24302261 02197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	3,00	0,51
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL Lifestar Com)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)